
1B40227B3CAE14C4467D504E7A809687CCC575F2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 513/2016 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli
organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych z zakresu Ochrony zdrowia oraz zapobiegania
zjawiskom patologicznym - motywowanie osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków do podjęcia leczenia: współpraca z organizacjami
pozarządowymi mającymi na celu rozwiązywanie problemów narkomanii, o...

Strona 1 z 2

identyfikator 513/2016/1

ZARZĄDZENIE NR 513/2016

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji
pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań

publicznych z zakresu Ochrony zdrowia oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym
- motywowanie osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków do podjęcia leczenia:

współpraca z organizacjami pozarządowymi mającymi na celu rozwiązywanie
problemów narkomanii, określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) oraz uchwały nr XXXV/345/2016
Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017,
w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U, z 2016 r. poz.
446), zarządzam co następuje:

§ 1 .

Ogłasza się nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji konkursowej
opiniującej oferty na realizację w 2017 roku zadań publicznych w zakresie Ochrony zdrowia
oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym - motywowanie osób uzależnionych od alkoholu
i narkotyków do podjęcia leczenia: współpraca z organizacjami pozarządowymi mającymi na celu
rozwiązywanie problemów narkomanii.

§ 2 .

1. Szczegółowe warunki ogłoszonego naboru stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2. Formularz zgłoszeniowy kandydata do pracy w komisji konkursowej stanowi załącznik nr 2 do
niniejszego Zarządzenia.
3. Wzór oświadczenia wyrażającego zgodę kandydata na uczestnictwo w pracach komisji
konkursowej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu
Miasta Tarnobrzega.



1B40227B3CAE14C4467D504E7A809687CCC575F2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 513/2016 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli
organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych z zakresu Ochrony zdrowia oraz zapobiegania
zjawiskom patologicznym - motywowanie osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków do podjęcia leczenia: współpraca z organizacjami
pozarządowymi mającymi na celu rozwiązywanie problemów narkomanii, o...

Strona 2 z 2

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


